)
HEIMCILICFBO KYA LT'&’I[I
I() CCMMUCKOWM QEAEPALIM M

IdneKTpoHHaa MHOPMAaLMOHHO-

obpasoBarenbHana cpepa
INOC XTUK

KpaTkmii 0630p MHTEepHET-pecypCcoOB MHCTUTYTA



Cart nHctutyTa hglik.ru

CaWT MHCTUTYTa — OTKPbITbIA MHTEPHET-

pecypc. locTyneH ¢ Nrob0oro ycTpomncTBa,

NOAKNHOYEHHOTO K NIHTEpHeTY. XTHR

CanT nmeeT CN0XKHYH Pa3BETBIEHHYHO
MHPOPMALMOHHYH CTPYKTYPY: pa3aensi,
noapasgensl, NoApa3zesibl BTOPOro YPOBHS...

HaBuraumsa no canty ocyLLecTBASETCA C
MOMOLLbIO MHOFOYPOBHEBOIO MEHIO

Ha rnaBHoOM cTpaHuLe pa3melLeHbl 610ku
HoBocTtel n 06bsiBNeHUI, HeAaBHUX
CobbiTnin n MeponpuaTnii n baok 6baHHepoB Tk ‘
N CCbINIOK Ha CTPaHULbl, K KOTOPbIM *
HeobxoAnMo obecneumnTb ObICTPbIN 4OCTYN C <

rNaBHOM CTpaHULbI

Perucrpauus Ha caiite He TpebyeTca

000000660

BBeauTE TEKCT...

(XAEAPQBGKMH fQGVﬂ.APG]B[HMbIFI [nagHaa v Ceepenua 0b opraHMzaunn v MocTynatowwemy LeaTensHoCTs v Crpyktypa v EF‘,Y E
HHETIYT KYNIDTYPDI "

OduunansHan CUMEOVKA

XABAPOBCKHU 'OCYIAPCTBEHHBIN
UHCTUTYT KYJIBTYPhI

Ocnozran 1 moma 1968 roga

Ceefienus 06 obpasosatensHoi opraH1saLnmn

Hanomuuaem o
JnuHoM Kadunere IMOC XI'MK!

PACICAHME
SJAHATUN

/

HE 3ABBLIBAHTE BXOIMTH
moa CBOMMM
JIOTMHOM M MAPOJIEM

IMOC

HABAPOBAKUA [CEYAAPCIBEHHDI MHETWIYI KYABIYPLI

XABAPOBGKHI [OGYAAPATBEHHDIA UHGTHIVT KYNIBTYPD
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http://hgiik.ru/

KnaBuLLmM ObICTPOrO Nepexosa Ha Apyrue
MHOOPMALMOHHbIE PECYPChl MHCTUTYTA

OT00DOO=

(XAEAPQBGKW! fQGYﬂAPGIB[ HD FnaeHas g CeeaeHna of opraHuzalmy v

A WHGTHTYT KYDTYPDI

XABAPOBCKHH Ir'OCYIAPCTBEHHbIM
UHCTHUTYT KYJABTYPhI

Ocaoran 1 mona 1968 roga

| CeeneHwns 06 obpasosaren|

Hanomuuaem o
JMuHOM KaduHere IMOC XI'MK!

PACIIMCAHNE
SAHATHUN

3ECY

S8

HE 3ABbIBANTE BXOIUTh
nox CBOMMM
JIOTHHOM M MAPOJIEM

LHOW QpraHnzauvn |

QHABAPOBAKHHA [OCYAAPCTBEUHBIA HHGTHTYT KYABIYPDI

Moctynawiemy [leATensHoCTs ¥ Crpyktypa v

YouTube
BKoHTakTe

OaHOK/IaCCHUKU

Tenerpam
i, e-Moprdonuno (Mahara)
3NOC XTUK

O6paTtHas cBA3b

XABAPOBGKHI [OGYAAPATBEHHDIA UHGTHIVT KYNIBTYPD
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http://www.youtube.com/user/hgiik
http://vk.com/hgiikru
https://ok.ru/group/61140418232462
http://t.me/hgiikru
http://moodle.hgiik.ru/
http://mahara.hgiik.ru/
http://eos.hgiik.ru/
http://hgiik.ru/obratnaya-svyaz

SVOC XTK eos.hgiik.ru

OnekTpoHHo-o0bpazoBatensHasn cpega XIMMK & NVYHBIN KABMHET & CTIPABOYHUK v & MEHIO v %3 BXO[]

@®BEPCUA N9 CNABOBUOALLIMX

neKTpoHHasA UHopMaLIMOHHO-
obOpasoBarenbHas cpega XI'MK

MpeseHTauua IMOC XTHK

* cmydeHmbl peaucmpUpyromcs caMocmoamensHo. [1oTvH - Bal e-mail,
3aHECEHHbIA B NWYHOE AENO B lekaHarte. [lansHenwasn peructpauma n
BOCCTAHOBMNEHHUE NapoIA - CAaMOCTOATENBHLIE

* npernodaeamenu NONyJakdT AaHHbLIE AR BXoaa Ha Kadeapax.

NoruHe 1 naponu B moodle 1 3MOC omuuaoTcA!

C” OLEeHKH
) Tpacum HypHan Ll Ctatuctuka

CAIiT D \V7 ¢ O MOODLE

XTHR

YBaxaeMble CTYyOeHThbl U

XABAPOBGKHI [OGYAAPATBEHHDIA UHGTHIVT KYNIBTYPD
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http://eos.hgiik.ru/

3AnekTpoHHo-0bpa3oBarenbHas cpega XK & NUYHBIA KABMHET & CMPABOYHUK v & MEHIO =+ BXO[

M8 AN CNABOBU WX
& OLIEHKW i i

3neKTPOHHasA MHPOPMaLIMOHHO- 2 acnmcnme
obpa3oBarenbHas cpega XI'MK &8 reaouw

Mpe3entauus INOC XTHK KYPHAIbBI

NANAHBI

* cmydeHmbl pe2ucmpuUpyomces camMocmosmesnbHo. J1othH - Ball e-mail, [l CTATMCTMKA
3aHeCceHHbIA B MUYHOE Aeno B AeKaHare. [lanbHenllan peructpalus n

@ 3AN0MKEHHOCTM
BOCCTAHOBNEHUE NApons - CaMoCToATENbHbIE
* nperodaeamenu NONy4aloT JaHHLIE ARA BX0Aa Ha kadenpax. M\ CBOAHBIE OLIEHKKW

TNoruxsl v naponu B moodle n 3MOC ommMuatotcA!

[? OLieHK“
f padukm ypHans! il Cratuctuka

CAiT 2 \V 7 ¢ O MOODLE

ATk

YBaxaemble CTYOEHTbI U
npenogasatenun XIUK!

Ecnu y Bac BO3HUKM BONPOCK! N0 padoTte ¢ CUCTEMOR (OLIMDKK, He MoXeTe

BOWTH, 3apEerMcTpMpOBaTLCA W T.M.) obpallaiTect Ha e-mail:

support@ hgiik.ru

XABAPOBGKUA TOGYJAPCTBEHHDIA UHATUIVT KYMBTYPDI 5



OnekTpoHHo-0bpazoBarensHas cpega XMMK & NUYHBbIA KABUHET & C (v A MEHIO v~ =) BXO[

@BEPCHA ONA CNABOBMAOALLIAX

M OAKYNBLTETH

AneKTpoHHasaA UH(popMaLIMOHHO- ® CREWMANBHOCTH |
obpa3oBatenbHas cpeaa XK & reynns

Mpe3eHTauna IMOC XITWK il KAOE[PHI

* cmydeHmsbI pe2ucmpupyromcs caMocmoamesisHo. J1oTH - Ba e-mail,
3aHeCeHHLIA B NWYHOE Neno B fekaHare. [lanbHelluasn peructpauma n
BOCCTAHOBMEHWE NaponA - CAMOCTOATENbHbIE

* npenodasamesnu NONy4YaloT AaHHbIE ANA BX0AA Ha Kaenpax.

TNorvHe! 1 naponu B moodle n 3MOC omAKuaioTca!

[? OLieHK“
) Tpadum JHypHank! Ll Cratuctuka

CAIfT ;B \V 7 ¢ O MOODLE

XI'HR

YBaxaemble CTYAEHTbI U
npenogaBatenu XIUK!

Ecnu y Bac Bo3HMKNK BONpock! No paboTe ¢ cMcTeMon (oWwWbKKn, He MoKeTe

BOWTH, 3aperuCTPUPOBRATLCA W T.N.) obpallaitect Ha e-mail:

support@ hgiik.ru

XABAPOBGKUN TOGYIAPCIBEUHDIA HHATUIYT KYIBTYPDI 6




MOC XMVIK eos.hgiik.ru

AQCTyn K I'IepCOHaI'I bHO|7| 3nekTpoHHo-0bpasoBaTensHas cpena XMMK & NMYHLIA KABMHET & CTIPABOYHUK v & MEHIO v = BXO[
nHPpopmaLmm (OLEeHKY, @BEPCIH) 15 CTABOBUAAILYIX
3a/,0/15KEHHOCTM, MPONYCKW) AneKkTpoHHasA UHPOPMALIMOHHO-

Tpebyet aBTOpM3aLUN U obpasoBarensHas cpeaa XI'MK

BXxoaa B J/INUHbIN

KabuHeTt

* cmyOerHmbi pezucmpupyromes camMocmoamenbHo. [lotid - Baw e-mail,

CTyAeHTbl 38HECEHHBIA B MMYHOE eN0 B AekaHare. [lanbheiluan peructpauma 1
BOCCTAHOBNEHWE NApons - CAaMOCTOATENbHbIE

perMCTp " pY|‘OTCﬂ * npenodaeamenu NONyYaIOT AaHHLIE AR BX0AA Ha Kadeapax.

CaMOCTOATE/IbHO Torunst n naponu B meodle 1 SMO0C ommksatoTcA!

JlornH — anekTpoHHaA

I

IMYHOE J1eN10

Maponb — He MeHee 8

CYIMBOJIOB (fonycKaeTcs
MCNONb30BaHNE CAliT 0 \V 7 4 O MOODLE
CTPOYHbIX U/Nan

3ar/jiaBHbIX NAaTUHCKUX

6yKkB, UPpP N CUMBOIOB

- nan )

YBaxaeMble CTYAEHTbI U

npenogaeatenu XI'UK!
MNMeparoru nonyuator

AaHHble ANnA BXOoAa Ha ) N
BOWTH, 3aperncTpMpoBaTLEA U T.N0.) obpallaiTeck Ha e-mail:
Kad)ep,pax support@ hgiik.ru

Ecnu y Bac BO3HMKNKM BONpockl N0 paboTe € CUCTEMO (OWKOKK, He MoxeTe

XABAPOBGKUN TOGYIAPCIBEUHDIA HHATUIYT KYBTYPDI 7
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2 NvyHbI KabuHeT

Bxog yepes3 BK
HacTpanBaeTca nocne
peructpauum no e-mail,

BOWTH

[na HOBbIX

NoAb30BaTeNemn HE oo B npodune

TpebyeTcs

perncrTpauus

(cm. chang 10)

XABAPOBGKUA TOGYAAPAIBEHHDIA MHATUTYT KYMBTYPDI 8



310C XTUK xiowea  m B H O /2 2 G B
3M0C XINK 5 Wi

W Metio Perncrpauma
(Z Ouenkn 1. BBeanTe cBOHO E-mail

|#” Pacnucanme

3ﬂeKTpOHHy|'O I-IOL_ITy ﬁ Beeaute E-mail

[?ﬁ I'padhun

*E-Mail pom#eH OblTh BHECEH B NUYHOE
YypHans

neno
£ ey 2. Haxxmute KHOMKYy.
bl CratucTuka

0 Ha yKasariibin appec ===
a[10MKEHHOCTH N

B Ceogtbie oueHkn anAeT NMMCbMO Aﬂﬂ

? Bonpockl 1 oTBETH! HOATBerAeH nNA

perncTpaumnm

XABAPOBGKUN TOGYIAPCIBEUHDIA HHATUIYT KYBTYPBI 9



= JIN4YHbIA KabuHeT

@ = B 4@ < E &

o @ &

=

| Joépo noxanoBaTh!

<

NMUYHAA UHQOPMALIMA 00TM. KOHTAKTHI POJTK NOAKNKYEHWA

Cepeuc Onucanne

ﬂ BKoHTaKTe Mo3B0AAET BXOOWTL Yepes col. ceTe BKoHTaKTe NoaAKNIDYMTb

CTPOX HE CTREHMLE 10 N/ 1-1u31

MEPEATU K NOPTO®ONND =

XABAPOBGKUN TOGYIAPCIBEUHDIA HHATUIYT KYBTYPBI 10



SNOC XIVK eos.hgiik.ru

O6was nipopmaumna
OTKpbITa ANA

npocmoTpa robomy

noJsib3oBaTesto.

PacnucaHue 3aHATUN:

Ans ypobcrea

pe€an30BHa

buabTpaumnsa AaHHbIX MO
HOMepy rpynmnebl,
ayantTopun, ammamm
npenogasarens.
MNocnegHnin dunbTp

COXpaHseTcs

B @ < B &

S & B @ m

2020-2021

Q Mounck

o™
@i Pacnucanme

[ ]

-

2021-2022

69 03 v

2022-2023 2023-2024

2, Mo npenopasatenam

106

108-m

108-Mu

116

QNOC XK @ 2022 — 2023

CUMCKI

DUMCK L

DUNCKO

©UMCKD

OHUMCK,

DQUNCKI

DOUMCKO

CUMCKI

DUMCK L

OHUMCK,

1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc

CTpoK Ha CTpaHKLe: 10 N/ 1-10 u3 203 >

v231115

XABAPOBGKUH TOGYIAPCTBEHHDIA HHATUTYT KYNBTYPDI 11



SNOC XIVK eos.hgiik.ru

= JIWYHbIA KabuHeT

@ O6HoBReHo: 11.12.2023

o Ipynna YueGHbIi ro CemecTtp Texywan Hefens
PacnucaHue 3aHATUU B A Ocenb l 17 (N© Hea.)
XTUK no partam —

Tvn Hepenn
MNepeas

OTKpPbIBAETCA TekyLLas
Heaens.

np. MeToguka npenoaasakna cneynanbHbIX QUCLMIINH
2 Mbiuak WA, cT.np.
Q Aynutopus: 203a

Mo ymonyaHuto

Bcé pacnucaHue -
oTObpasnT BCe Aathl,
HauMHas C TeKyLLleu

= PACMWUCAHWE HA HELENIO

BepHET pacnucaHue
TeKyLlen Heaenn

Ana nepexoga rno AHAM
N HeAeNaAM NMEHOTCA
cneumanbHble GUALTPBI.

np. MeToguka npenoaasanna cneynanbHbIX AUCLMIINH
2 Mbiuak WA, cT.np.
Q@ Ayawtopun: 203a

3K3. TexHONOrMYecKue OCHOBbI COLMANbHO-KYNETYPHOR AeATeNbHOCTH
2 Tenbuwoea 0.H., noy
Q Ayautopus: 203a

YeTteepr 21.12.2023

np. MeToguKa Npenofasakna cneyuanbHbIX AUCLUMINH
2 Mbiyak WA, cT.np.
9 Ayawtopus: 203a

«Bup, pacnucaHusa»
nepsas Uan BTopas
HeJesa B Hallem By3e
He ucnosb3yertca

Yepes AnuHbIn
KabuHeT BUAHO TO/NIbKO
Balle pacnucaHue!

np. MeToguKa npenoAasaknsa cneynanbHbIX AUCLMIINH
2 Mbiuak WA, eT.np.
Q Aynutopus: 203a

XABAPOBCKUA [OGYJAPGIBEHHDIA UHATUTYT KYMBIYPDI 12
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ANCUMNAVH

B obwem goctyne (6e3
aBTOpM3aLMn) MOXHO
O3HaKOMUTBCSA C y4eOHbIMU
naaHamu n paboummm
nporpaMmMamMm no Ka><zaomn
AvcumMnanHe

[NpenogasaTteny nepexosart B
paszgen no 3anonHeHuro Pl
yepes NYHbIN KabUHET:

(NOrVH 1 Napob Te Xe, YTo ANA
JMOC, nonyyaem Ha kadespe)

-

Paboune nporpammbl

O6yyalowwmecn

Cepauebl

CTaTMCTMKa NOpTHonno

CeofHbIA oT4ET nopTgonmc

Moprdonno oby4alowmnxca

CTaTHCTHKA NO 3af0MKeHH

POa

Monck

CalT MHCTATYTa

Mepeitti B Moodle

O6paTHan CBA3L

BepHYTBCA Ha calT

3neKkTpoHHo-0bpasoBaTentHan cpega XMK

OvcunnnuHa

v bnok: B1.B

Teopua U NpakTWKa CBA3EN C
06LLEeCTBEHHOCTLIO

ApT-MEHELKMEHT

TexHONOTMW KyMNLTYPHO-AOCYTOBLIX MPOrPamMm

[paeo WHTENNeKTyansHOW CODCTBEHHOCTH

OpraHnzaLma MaccoBbIX KyNTYpHO-
JIOCYIOBLIX NpOrpamMm

TexHonorua pexnamsl 8 CKI

CLEHaPHO-PEXUCCEPCKNE OCHOBL! KYMETYPHO-
NOCYrOBbIX NPOTPamMm

MapKeTWHI CoUManbHO-KYNETYPHOR
IeATEeNLHOCTU

ByxranTepckuid yuet

COLUONOrKa MONoaexn
COLMOKYNLTYPHBIE ACTEKTHI yNpaBneHns

TexHONorMyeckne NpakTUKYMbl KyTsTYPHO-
LOCYTOBO AeATENBHOCTM

MapKeTWHIOBLIE KOMMYHUKALIWA B
COUMOKYNLTYPHOI cdhepe

TexHONOTWKA COUWANbHO-KYNETYPHO
peabunuTalum B KyNETYPHO-A0CYTOBbIX
nporpammax

BuaHec-nnaHnpoeaHve

Couunonorua cemsu

v bnok: 61.B.4B.01
TexHonorvu padoTl C ofapeHHLIMIN AETEMU B

& NUYHLIN KABUHET & CMNPABOYHWK v & MEHIO v

YuebHblil nnad - b510303_22_CK[.plx

CoumManbHO-KyNETYpHAaA LEATENLHOCTL

Pra

PNa
AHHOTaLKA
PNa
AHHOTaL KA

PNa
AHHOTaLKA

PNa
AHHOTaLUKA
PNa
AHHOTaL KA
PNa
AHHOTaLKA

PNOa
AHHOTaLKA

POO
AHHOTaLKA
POA
AHHOTaLKA

PNa
AHHOTaLUKA

PO
AHHOTaLKA

PNa
AHHOTaLKA

PNa
AHHOTaLKA

PO
AHHOTaLKA

PNa

Bcero yacoe

/

144

108
252

108
108

144
360

144
144

144
72

252
144
144

144

144

440

Kypc

i RN LS RN R % R ot}

[ R TR S

—

o

CemecTp

N =0 3 w00 NBRWK =2 WO EWN =D & ~NOO 0 woo=~ g &

48]

KoHTpone

3ay
3au
3ay
3au
JK3
3ay
3ay
3au
3JK3
3K3
(KP)
3K3
3K3
JK3

JK3
3K3

3au
3K3

JK3
3ay

3K3

3K3
3K3

3au

Nek

20
14
14
20
28
40
14
10
14
14

20

16
20
20
28
20
10
20
28
14
20
28
20
20
6
8
6
28
20

28

10
28
30
28
22

28

Np

22
14
14
20
24
36
10

16
14

22

12
20
22
28
22
18
22
28
28
22
18
12
12
36
22
22
18
10

28
15

28

+ BXO[,

@Bepcna Ana CnacoBHASLLMX

MpunoxeHns k PMNQ

X

OTKpPLITL

OTKpPbITL

OTKpPLITL

OTKpLITE
OTKpbITL

OTKpbITL

OTKpLITL

OTKpLITL

OTKpbITH

OTKpLITE

OTKpLITL

OTKpPbITL

OTKpPLITE

OTKpPLITL

e

XABAPOBGKHI [OGYAAPATBEHHDIA UHGTHIVT KYNIBTYPD
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Cuctema ancranumonHoro obydervs moodle.hgiik.ru

= tTen: (4212) 56-33-75 B4 E-mail : rector@hgiikru Bbl He BoLLIAM B cHUcTRMY [Bxoa)

= QABAPOBGHMH
~Al) roopapamibil

==

Pycckmii (ru) -
XLHR  MEGTHIYT KYABTYPDI

[ocTtyn K cucteme

ANCTaHUMOHHOTO O6yl-IeHVIF|

Ecam y BaOC BO3HWKAM Bonpocsl no pabote
CHUCTEMOMA (OWMOKN, HE MOKETE BOMTM, HE MOXETE
ckauate chana W T.N) obpawartecs Ha e-mail
upport@hgiik.ru

|
> @KLLHH ANAA CTY@ Kareropwu kypcos

=" 2023-2024 yyeBHbIN roa,

CHcTeMa AMCTAaHUMOHHOTO 00yyeHns XIHMK npesHasHaHeHa AA8 ORraHMIALMM y4ebHOro NpoLecca ¢ NpHMeHeHeM
AMCTAHLMOHHBIX 0GP a30BATEARHLD TEXHOAOTII O4YHOI M 3a04HOM doopm 0BYYEHIS, O TAKKE B CUCTEME MOBLILLIEHWS

(CAO) TpebyeT aBTOPU3aLUMY —

BXOJa C MOMOLbKO JIOTNHa U

napons.

HoBocTn camta 7= 2022-2023 yue6HbIi roA
n OIr'MH "M nNa pon b = And COTRYAHWKOB M MPDEMOATBATEASH
Bce kypchl ...
Hanomuuaem o aniHom kabuneTe ZUOC XTUK!
yCTaHaBnMBaeTCH @ o1 AammHmncTparop Moodle (KO, A, Ocerposa) - NarHmua, 22 aekabps 2023, 11:19

(OCHOBHOE MEHID

aAM M H MchaTopoM CAO Yeoiaemsle Neadaroru 1 C'I'YAeH'I'I:I!

% HoeocTti calita
B anyHom kabuHete BUOC cryaeHTam AOCTYIMHBI:

no e-mail s anuHoro aena

*  AMYHOS MHADOPMALLME [MOXHO M3MEHKTE HOMED TeAedhOHA, OCTAABHOE YEPES ASKOHAT AMMHO); PopyM AAR ONEPATHEHOTO B3AUMOAEHCTEMA ©
C eHTa * YCMEeBasmMOCTe, CPEAHMIA Basi, MPOMYCKA, 3Q4ETHAS KHIDKKA: NOAB3OBGTEAAMN CHCTEMBI,
TyA * DACMHMCTHME 3AHATVIA AAR BALLERA MPYTINLI; % Bonpocs!, NOKEAQHUS 1 MPEAAOHEHIS
*  AGQHHBIE MO AKAASMUYECKMM IAAOMKEHHO CTAM;
* MEPONPUATMA MHCTHUTYTO HQ MECHLL; NyBaMkaLmm no Moodle. Moryt CAYHUTE
* B GyayLllem NACHMPYETCS NOPTADOAMO, MOAYYEHIE CMPTBOK. PYKOBOACTBOM MOAb3OBATEAS, KaK AN

rl epeﬂ.a Ya 10rMHa “ ra po-n A NPENOACBATEASH, TAK U AN CTYASHTOB
B anyHom kabuHete ZUOC npenoaasaressm ACCTYMHbL

bj Moodle. BuptyossHas obyyaroLLas cpeaa.

CTyAe HTy OcyUJ'eCTBﬂﬂeTCﬂ * AMYHOSR MHDOpMAaLMA; ,. Mpakmika 3aekTpoHHOro 06yyeHis B Moodle
*  IAEKTROHHBIE XYDHTALI;
AeKaHaToM WAn NPUXOAUT Ha * pacMcarie sanaT;

3IEKTPOHHYHO MOYTY.

XABAPOBGKUA TOGYAAPAIBEHHDIA UHATUTYT KYMBTYPDI 14
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A ® AsmoYueHuk

XABAPOBCKHI
# B uoyaro TOCYIAPCTRERHEI Pycckuit (ru) ~
HHCTHTYT KYIBIVPHI

& AWvuHbIA KQBKUHET

KareHaaps
Mo BOTMROCAM MOAYYEHMS MMEHM

[ Aumursle doalias Cuctema pAMcTaHuMoHHoro obydeHma XMUK npeaHasHaveHa ang opraHmusaLy yyebHoro npolgecca ¢ npumexeHuem AOT NoALIOBATEASR [AoTMHQ) M napoAsd
OYHOI M 3004HOM doopm 0DyYeHMs, O TOKKE B CUCTEME MOBbILLIEHWS KBAAMCDMKALLMM NPENoAQBATEASI. ofpaulaiTecs B ABKAHAT. 3ASKIPOHHOSR
= Mowu Kypchl noyta sexaHara: dekanat@hgiik.ru
AN MCMOAB30BAHMA CUMCTEMBI AMCTOHLMOHHOIO 00y4YsHMA HeobxoaMMO MOAQTh 3GABKY Ha paipaboTky Kypcd i/uam ECAW y BAC BOSHUKAM BOMPOCH Mo paBore ¢
= UTeNA pasmelleHme yyebHoro marepuasa 8 CAC Moodle. CHCTEMON (OWMBKI, HE MOXETE BOWTM, He

MOXKETE CKOMOTE dhaiA M T.N.) obpallaiTech
Ha e-mail: do@ha = jikgamail.com

HoBOCTM canTa Mou kypcs!

Mognucatecs Ha dhopym

= MK opAMALMOHHBIE TEXHOADTUM B
NpoddeCCUOHAALHOM ABSTEALHOCTH

BHUMaHHIC cTyAeHTOB!
Bce kypcsl ...

wnoodl OT AsrHmnctparop Moodle - NoHeaensHKk, 23 Mapt 2020, 17:41

Obpallaem Ballie BHMMAHKE, YTO BCe NAPOAK CTYAEHTOB Bbian cOpoweHsl. B Gavckalilles Bpems Bam BelAOAYT HOBsIE [AMDO BOCCTAHOBMTE Creunaby
COMOCTOSTEABHO MO CBOMM AOTMHOM 1 &-mdil]. oK Nepsom BXOAE CMCTEMO QBTOMATHHECKM MPEAACHMT CMEHMTE NADOAb. BO3MONKHOCTH
[Peaaxktrposaala) AramTpii TaraaHoBrY BoroyTanHoE - NModeasbHkk, 23 Maprt 2020, 17:41)

MNoCTOsHHOA CChiAKA

O6cyamts 21y Temy (Moka O oteeToB)

&y DAeKTpoHHEIe BUBAMOTEKH OTKPLIBAIOT AOCTYN O(sceraa?)
Jyoor AHHT 3earvHa - TNoHeaeAsHMK, 23 Mapt 2020, 14:40 i

B cuAy cacxkKMEBLIGHCA 3NHAEMHOAOTHHECKOH CHTYOUHH H NEPEEOAT BCEX OCPU30BATEALHEIX YHPEXACHHH B PEXHM AMCTAHUHOHHOrOo oByYeHHs, Ml
OTKPBIEAEM AAS BCEX CTYAEHTOB M NPENoAdBaTeAeH NOAHEIH GecnAQTHLIN AOCTYN K 0BPa30BATEABHBIM PECYPCOM Halliel AeKTPOHHOH Ty~
B6uBAHOTEYHOH cHCTeMe (HaLHOHOABHEIH g posoi pecypc PYKOHT)

3rekTpoHHO-BHBAHOTEYHAA CHCTeMAa Inanium oTKpeIBaeT 6ecnAQTHEIH AOCTYN BCEM CTYAGHTOM, MPENOAQEATEeATM, HOYHHBIM COTPYAHHKOM % HosocTi caiita
cpokoM Ao 30 anpeas 2020 r. (KaK 3a0perHcTPHPOEATLCA H MOAYYHTE AOCTYN)

XABAPOBGKUA TOGYAAPAIBEHHDIA MHATUTYT KYMBTYPBI 15
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Cuvictema anektporHoro noptdoavo mahara.hgiik.ru

% 3 OT2mIEE n q

Il

<ru [nasHas - OTBOY BO "XabapoBckuid rocyAapcTBEHHBIA MHCTUTYT KyABTYpbl” i

Chemmmam | sasn 1968

= XABAPOBCKHI -
- FOCYIAPCTBEHHBLIH : ==
@ MHCTHTYT K¥XIBTYPhI Site Default (P = M3MeHNTb

Iﬂ‘OCTyI'I K CncteMe 3JIEKTPOHHbIX

noptdoano Tpebyer =

Mbl paZibl Bam!

aBTOpu3auunn — Bxoaa C

Fields marked by '*" are required.

NMOMOLLbHO NOTHA 1 NMapoaA.

M5 nonb3oBatens: *
Bac NpuBETCTBYET CUCTEMA 3MEKTPOHHOTO NOPTHONNG Xa6apoBCKOTO roCyAapCTBEHHOMO MHCTUTYTA KyNBTYPhL. Halla cucTemMa

ABNAETCA NONHOPYHKLMOHANBHOR CMCTEMO 3AEKTPOHHOIO NOPTHOAMO C GYHKUWSMK COLUMANEHbIX CETel € 3neMeHTamMn
CO343HWA OHNaRH-Co0BLLeCTE.

Ha rnaBHoWM cTpaHumue B

Maponk: *

CHWA 4ONONHWTEN BHOR MHqJOpMaLI'I.-‘II.-‘I Ebl MOXETE NPOYTaTh O CK goobHEee UK CBA3ATLCA C HAMMK.

MeTognyeckue pekoMeHAaLWMK 1 MHCTPYKLMW No CO34aHWK0 3NEKTPOHHOTO NOpPTdOMO:

CBOOOZAHOM AOCTyne pa3MeLleHbl

s [onmkeHue 06 3NeKTPOHHOM NopTHOANO 0By4aLLMXCA XTUK
* VIHCTPYKLWA MO PEMMCTPALMIA B CUCTEME W 3aMONHEHWID PE3oMe
* VIHCTPYKLWA MO CO34aHUI0 U 0DOPMASHUID CTPAHIL, MOPTH oMo

BoiATi

Permctpauna | 3abbiam uma

MHCTPYKLMM MO perncrpauumn n

paboTe c cucremom

nensscsatens/napons?

Welcome

A.ﬂﬂ HOBbIX MOJib3OBaTeNen Khabarovsk state institute of culture is a fully featured ele

learning communities.

Heobxoanma perucrtpauus

For more informat

Perncrpauma camocroarenbHas Co3paBaTb

PassuBaiiTe cBoé noprdonuo Ynpaenaiite Haxogure niogeii n

KOHPUAEHLNANBHOCTBIO NPUCOEAMHANRTECE K MPYTINam

XABAPOBGKUA TOGYAAPAIBEHHDIA MHATUTYT KYBTYPDI 16
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MMUHUCTEPCTBEO KYALTYPBI
POCCHMCKOW PEAEPALIMHK

IdneKTpoHHaa mbnuoreuHan
cpepa
INOC XI'kK
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Katanor MPBEVC Irbis.hgiik.ru

NPBWC — 31eKTPOHHBIN KaTanor ¢

AocTynoM k 6a3am gaHHbix IPBNC. Bes

XABAPOBGKMUN TOCYJAPATBEHHDIN
UHGTUTYT KYIDTYPDI

ocHoBaH 1 mions 1900686 ———

KapToTeKa akTyasibHa Ha JaHHbIN

MOMEHT. BHewwHmn nHtepdenc
BPEMEHHO He 0HBHOBASETCA.

PerVICTan,VIﬂ Ha ca [,’"-e He TPEGYETCH, OnMcaune Noctyn k bazam gaHHbx UPBEMC Crpaunia bubnuoTexn CalT MHCTHTYTa

Aoctyn C noboro KOMMblOTEPpa,
noAK/IFOYEHHOrIoO K CeTn MHTepHET

HOofipe nomanoeaTe & 3MeKTpOHHBI  katanor WPEMC
¥abapoBCKoro rocyNapCTEEHHOM MHCTHTYTA Ky METypE!

BeiNonHKTE EXOO0  KAMKOM

Mo CCEUKE B WANKE CTPaHMLE
Doctyn K Hasam gaHHeix MPEUC

€ NpowegWwMMK M HACTOALMMK BbICTaBkaMn Bel Boerga
MOMETE NOFHAKOMHWTLCA 3[ECh.
Ki Bbi b TEKH

Web WPBMCE4. Copyright © Accoumauma SEHWT. Bee npaea sawmwent.
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obC XI'VIK carta.hgiik.ru

pes IeKTPOHHO-0HO. THOTeUHAL
b
‘\ \\ CHCTeMa
: é X Xabaposckoro
) rocyJlapcTBeHHOro
WHCTHTYTA KYJIbTYPBI

MNpocMmoTp Konnekuun

YABAPOBGHIH TOCYIAPATBEHHDIA
UHETUTYT KYNbTYPDI

Konnekuwn MpocmeTp H Mowuck || Momowe ‘

Konnekuynun

/

Konnekuyuu: Bce

KaTeropuu Kon

v

1. NySnukaumy npenofasatened (2009-2019) | 2. BainyckHble KBanMbUKalMosssle paboTsl | 3. ACOMPaHTYpa K

BOCUCTEHTYPA-CTaRMPOEKa (PO, 3xzamensl] | 4. PaGoune NporpaMMel AMCUKIIHH

OGuexTsl 1 - 48 Uz 1081 (0 seconds) ¢ Cooinka URL

Coppoeate no Title| ~ | 8 234.23

CoKpaTTL CNMCOK : B

npocMoTpa

ABTOp »

W3parenbcrBO »

Manp »

rog nyGnukaymm >

MecAy nyGnuKauun ?

OeHb nyGnvkaunm » o
»

Mpegnonaraeman gata —
nyGnnkaumm "900 gHen MymecTBa"
TeMaTMYecKuid Beuep

NpeametHas pyGpuka 4 Astop: AHoBCKaR A. B,

Kaenpa CKfl Asra mySnucaun.. @

chuneTpbl

ABTOMaTMIMPOBAHHbIE
6ubnuoTeunble nudopmMau...
serop: Kadheapa BUAAWA datz

nyGnukauan: 2019 o

ADAGIO

Adagio : yueb.-metog.
nocobue

Astop: BepxonaT E. B. Qdzta
nyBaucaunn: 2016

ABTOMaTH3INPOBAHHbIE

Gubnuoteunbie nHdopMaL,...

Astop: Kadrenpa BMOOWA fatz
nyBamkaumne: 2019

ART-kamnauua "B
unu Jepa b

Agtop: Hockoea E. B., Kadeapa

PTMwM Aata nySnucaunn: 2021 @

ABTOPCKAA NecHA W ee ponb
B AYXOBHO-HPAdBCTBEHHOM...

aetop: Pomarios B. T. Oata

nyGnikauum: 2005 [

DNeKTpPOHHasA
6mubnnorteuHas cucrtema
XTUK paboTtaeT Ha
6ecnnatHon naatdopme
ResCarta. MNyb6ankauun
pa3feneHbl MO KaTeropuam.

PabotatoT duabTpbI

PazmeLweHbl: nybamkaumm
npenogasatenen go 2019
roaa, BKP 3a 5 net, PMNA 2018-
19 r. (ocTanbHble AOCTYMHbI B
2OC cm. cTp. 13). Konnekumn
aKTyanm3npyroTca no

HEeobXxoANMOCTH
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